
ZARZĄDZENIE Nr 44/2015 

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 5 maja 2015 r.  

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lo-

kalnej 

Na podstawie art. 19c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), w związku z § 6 Uchwały Nr XXXI/224/13 Rady 

Gminy Łubniany z dnia 16 września 2013 r. w sprawie trybu i kryteriów realizacji zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Robert Radomski – Przewodniczący; 

2) Brygida Cebula – członek; 

3) Joanna Nalepka – członek, celem dokonania oceny złożonego wniosku o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej pn.: Rozbudowa i modernizacja istniejącego budynku socjalnego LZS Kępa  

w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Łubniany 

Krystian Baldy  

 

Id: AE55929A-1F1F-4FAC-95F2-F4E28FC718D3. Ogłoszony Strona 1




